玉溪市财政局文件

玉财农〔2018〕146号

玉溪市财政局关于拨付德钦县香格里拉

梅里雪山弦子节活动经费的通知
玉溪市人民政府扶贫开发办公室：

为利于边疆少数民族地区团结稳定和激发贫困群众脱贫致富内生动力，现将德钦县香格里拉梅里雪山弦子节活动经费100万元拨给你们，预算支出功能分类科目列“2130599—其他扶贫支出”，政府经济分类科目列“50299—其他商品和服务支出”。请严格按照相关规定加强资金监管，专款专用。

                                   玉溪市财政局

2018年8月6日

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                      2018年8月6日印发